					Wrocław, dn. 29.08.2017
MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


Dotyczy: Dostawy Sprzętu Medycznego Dla Bloku Operacyjnego i Pozostałych Oddziałów W Ramach Realizacji Inwestycji „Rozbudowa Budynku Nr 1 Na Potrzeby Zintegrowanego Bloku Operacyjnego w 4 Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu” znak sprawy: 3/ZP/2017

Pełnomocnik Zamawiającego działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że modyfikuje odpowiedzi dot. pytań nr 260, 261, 264 i 268 z WYJAŚNIEŃ I MODYFIKACJI TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA z dnia 21.08.2017r.:

Pytanie 260
Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia, Pakiet nr VII 
Mikroskop Neurochirurgiczny Typ 1
Dotyczy pkt. 314 
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bez możliwości integracji z systemem Zeus, jako   urządzenie autonomiczne z własnym systemem sterowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 261
Dotyczy pkt. 315 
Czy zmawiający ma na myśli śledzenie nawigowanego narzędzia w płaszczyznach XY za pomocą ruchów robotycznych głowicy mikroskopu, a w osi Z za pomocą systemy ogniskowania mikroskopu (Focus)?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

Pytanie 264
Mikroskop Neurochirurgiczny Typ 2
Dotyczy pkt. 370 
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bez możliwości integracji z systemem Zeus, jako urządzenie autonomiczne z własnym systemem sterowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 268
Dotyczy pkt. 422 
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bez możliwości integracji z systemem Zeus, jako urządzenie autonomiczne z własnym systemem sterowania?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie staje się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.
